1. WYKONANIE BUDZETU MIASTA SZCZECINEK ZA III kw. 2020 ROKU

Podstawa prawna art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z pdzn. zm.)

w z{, narastajaco

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
Dochody 191 309 331,76 147 221 803,53
Wydatki 209 063 830,76 148 294 137,90
Deficyt budzetowy/ -17 754 499,00 -1072 334,37

Nadwyzka budzetowa

Przychody

w tym:
- zaciggniete kredyty i pozyczki
- sptata udzielonych pozyczek
- nadwyzka z lat ubiegtych
- inne zrodfa /wolne Srodki/

23 652 351,87

12 500 000,00
480 000,00
0,00

10 672 351,87

21 810 258,45

8 000 000,00
480 000,00
0,00

13 330 258,45

Rozchody

w tym:
- spfata kredytéw i pozyczek
- udzielone pozyczki

5 897 852,87

5417 852,87
480 000,00

4 587 645,00

4 107 645,00
480 000,00

2. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI
MIASTA SZCZECINEK ZA III kw. 2020 ROKU- 18 409,66 zi.




